2019 年 6 月
お得意先 各位

〒939-2366 富山県富山市八尾町保内 1-14-1

販 売 名 変 更 の ご 案 内
※コード一覧追加

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では下記製品につきまして、販売名の変更をさせて頂くこととなりましたので謹んでご案内

申し上げます。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白
【新販売名製品薬価基準収載日】

2019 年 6 月を予定しております。

【旧販売名製品の経過措置期間】
2020 年 3 月末日満了を予定しております。

【対象製品一覧】
旧販売名 新販売名 旧販売名 新販売名 旧販売名 新販売名

【新販売名製品コード一覧及び出荷予定時期】※

製品名 包装単位 統一商品コード
GS1 コード

変更品出荷予定時期
調剤包装単位コード 販売包装単位コード

カルテオロール塩酸塩点眼液 1％「ニットー」 5mL×5 497305213
04987497305206

14987497305210 2019 年 9 月

カルテオロール塩酸塩点眼液 1％「ニットー」 5mL×10 497305220 14987497305227 2019 年 9 月

カルテオロール塩酸塩点眼液 2％「ニットー」 5mL×5 497305312
04987497305305

14987497305319 2019 年 6 月

カルテオロール塩酸塩点眼液 2％「ニットー」 5mL×10 497305329 14987497305326 2019 年 9 月

クロモグリク酸Ｎａ点眼液 2％「ニットー」 5mL×5 497305114

04987497305107

14987497305111 2019 年 7 月

クロモグリク酸Ｎａ点眼液 2％「ニットー」 5mL×10 497305121 14987497305128 2019 年 9 月

クロモグリク酸Ｎａ点眼液 2％「ニットー」 5mL×50 497305138 14987497305135 2019 年 7 月

ケトチフェン点眼液 0.05％「日東」 5mL×5 497305817

04987497305800

14987497305814 2019 年 9 月

ケトチフェン点眼液 0.05％「日東」 5mL×10 497305824 14987497305821 2019 年 9 月

ケトチフェン点眼液 0.05％「日東」 5mL×50 497305831 14987497305838 2019 年 9 月

シアノコバラミン点眼液 0.02％「ニットー」 5mL×5 497305619

04987497305602

14987497305616 2019 年 8 月

シアノコバラミン点眼液 0.02％「ニットー」 5mL×10 497305626 14987497305623 2019 年 8 月

シアノコバラミン点眼液 0.02％「ニットー」 5mL×50 497305633 14987497305630 2019 年 7 月

チモロール点眼液 0.25％「ニットー」 5mL×5 497305411
04987497305404

14987497305418 2019 年 6 月

チモロール点眼液 0.25％「ニットー」 5mL×10 497305428 14987497305425 2019 年 9 月

チモロール点眼液 0.5％「ニットー」 5mL×5 497305510
04987497305503

14987497305517 2019 年 6 月

チモロール点眼液 0.5％「ニットー」 5mL×10 497305527 14987497305524 2019 年 8 月

デキサメタゾン眼軟膏 0.1％「ニットー」 3.5g×5 497304711
04987497304704

14987497304718 2019 年 8 月

デキサメタゾン眼軟膏 0.1％「ニットー」 3.5g×10 497304728 14987497304725 2019 年 8 月

ノルフロキサシン点眼液 0.3％「ニットー」 5mL×5 497305718

04987497305701

14987497305715 2019 年 9 月

ノルフロキサシン点眼液 0.3％「ニットー」 5mL×10 497305725 14987497305722 2019 年 9 月

ノルフロキサシン点眼液 0.3％「ニットー」 5mL×50 497305732 14987497305739 2019 年 9 月

プラノプロフェン点眼液 0.1％「ニットー」 5mL×5 497304810

04987497304803

14987497304817 2019 年 8 月

プラノプロフェン点眼液 0.1％「ニットー」 5mL×10 497304827 14987497304824 2019 年 8 月

プラノプロフェン点眼液 0.1％「ニットー」 5mL×50 497304834 14987497304831 2019 年 7 月

フルオロメトロン点眼液 0.1％「ニットー」 5mL×5 497304919

04987497304902

14987497304916 2019 年 8 月

フルオロメトロン点眼液 0.1％「ニットー」 5mL×10 497304926 14987497304923 2019 年 8 月

フルオロメトロン点眼液 0.1％「ニットー」 5mL×50 497304933 14987497304930 2019 年 7 月

フルオロメトロン点眼液 0.02％「ニットー」 5mL×5 497305015

04987497305008

14987497305012 2019 年 9 月

フルオロメトロン点眼液 0.02％「ニットー」 5mL×10 497305022 14987497305029 2019 年 8 月

フルオロメトロン点眼液 0.02％「ニットー」 5mL×50 497305039 14987497305036 2019 年 7 月

＊流通在庫状況により変更品出荷予定時期に差異が生じる場合がございます。

＊各種コード類は薬価基準収載後、ホームページへの掲載を予定しております。

＊変更後の製品の個装ケースには、         の表示をいたします。

 お問い合わせ先：営業本部 TEL：03-3523-0347

包装変更品

 ・販売名